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Correspondiente al mes de Diciembre del ejercicio 2020

: FORTAMUN-DF 2020
BANAMEX ]. :
Nim. de cuenta: ﬁ062910062

3,474,806.88

' 62,494.88
Nam. Cheque  Beneficiario _

24/12/2020 CH.170/  OSCAR DIEGO VIZZUETT RAMIREZ 11,628.54
28/12/2020 CH:172,/ ANTONIO DE JESUS ESCALANTE HERNANDEZ _ 1,653.93
28/12/2020f  CH:A77 TIMOTEA VARGAS REBOLLEDO '; 1,275.00
28/12/2020{,  CH:178¢/  TIMOTEA VARGAS REBOLLEDO : 5,147.53
30/12/2020 CH:A79/  ELIGIO GONZALEZ GRUZ ' 1,528.80
30/12/2020 CH:180 /  SERGIO BAUTISTA ACOSTA : 1,160.75
30/12/2020 CH:181./,  ANTONIO DE JESUS ESCALANTE HERNANDEZ 866.57
31/12/2020 CH:183 / ANTONIO DE JESUS ESCALANTE HERNANDEZ 1,653.93
31112/2020)f  CH:184 / ELIGIO GONZALEZ CRUZ 3,951.42
31/12/2020 CH:186"  GUSTAVO MEDINA HERRERA 11,985.93
31/12/2020¢ CH:187~// ARMANDO RAMOS CAZANAS 11,846.22
311212020 CH:188 JUAN ALBERTO ARRAZOLA BARRERA 3,746.20
3112/2020 CH:190 /  LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ 3 637.50

" 3111212020 CH:191/  TIMOTEA VARGAS REBOLLEDO 251.45
311212020 CH:192/  TIMOTEA VARGAS REBOLLEDO 1,275.00
3111212020 CH.193 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ ‘ 796.68

‘ 31112/2020 CH.194 SERGIO BAUTISTA ACOSTA : 3,089.43

Abonos en estado de cuenta bancaria no registrados en libros
Fdcha “Nam, Referencia : -

argos en libros no registrados en estado de cuenta bancaria

Fecha } NUm., Referencia : -

(9]

]
argos en estado de cuenta bancaria no registrados en libros

:NGm. Cheque  Beneficiario
Saldo en estado de cuenta bancaria 3,537,301.76
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Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-03-01-002 a la 1112-04-03-01-002)

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020

Fechay| 09/ene./2021

Nombre de la Cuenta

B = =0y

Movimientos del Periodo

hora de Impresion | 01:32 p. m.

Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-04-03-01-002 4062910062 $6,509,920.70 $3,651,771.34 $6,686,885.16 $3,474,806.88
C04480 01/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C00123¢ GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1901 (PAGO POR $0.00 $35,078.40 $6,474,842.30
C04481 01/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-00031 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1902 (PAGO POR $0.00 $6,229.20 $6,468,613.10
C04482 02/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C00165€ GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1903 (PAGO POR $0.00 $5,167.80 $6,463,445.30
C04484 02/12/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAL} TR-P0116Z1 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUEST $0.00 $53,062.51 $6,410,382.79
C04486 02/12/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAL TR-P0027V TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO POR PRESTAMO L $0.00 $4,250.00 $6,406,132.79
C04487 02/12/2020 RAUL MARTINEZ LOPEZ 1544 TR-P01C2] GP Directo 2042 RAUL MARTINEZ LOPEZ , Pago: 1804 (PAGO DE CONTRATO | $0.00 $393,365.27 $6,012,767.52
C04490 02/12/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAb TR-P016ZI TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA FORTASEG | $45,053.94 $0.00 $6,057,821.46
C04488 04/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-135021 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1905 (PAGO POR $0.00 $6,136.40 $6,051,685.06
C04489 05/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-C00777€ GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1906 (PAGOPOR $0.00 $26,100.00 $6,025,585.06
C04590 07/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-U024ND GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1936 (PAGO POR $0.00 $2,793.28 $6,022,791.78
C04592 08/12/2020 FRANCISCO JAVIER MAI A711 TR-VOOCBK GP Directo 2068 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1938 (PAGO PC $0.00 $3,480.00 $6,019,311.78
C04596 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI 1564-1586-1¢ TR-C003314 GP Directo 2072 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1942 (PAC $0.00 $18,142.40 $6,001,169.38
C04604 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HER! VARIAS TR-C00255¢ GP Directo 2079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1949 (PAC $0.00 $3,132.00 $5,998,037.38
C04605 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-VOOAGU GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1950 (PAGO POR $0.00 $10,335.60 $5,987,701.78
C04606 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-173496 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1951 (PAGO POR $0.00 $9,593.20 $5,978,108,58
C04607 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-V0070H GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1952 (PAGO POR $0.00 $24,940.00 $5,953,168.58
C04608 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-VO087N GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1953 (PAGO POR $0.00 $32,770.00 $5,920,398.58
C04609 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-V0053A GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1954 (PAGO POR $0.00 $26,807.60 $5,893,590.98
04610 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI ""TR-172359 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1955 (SERVICIOS “$0.00 "§9436080 T §5:879.230.18
C04611 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-172359 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1956 (PAGO POR $0.00 $27,376.00 $5,851,854.18
C04612 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-171976 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1957 (PAGO POR $0.00 $23,838.00 $5,828,016.18
C04613 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-170734 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1958 (PAGO POR $0.00 $15,602.00 $5,812,414.18
C04614 08/12/2020 JOSE GUADPALUPE HERI TR-169392 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1959 (PAGO POR $0.00 $29,000.00 $5,783,414.18
C04615 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HER! 1566-156715 TR-168832 GP Directo 2080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1960 (ORL $0.00 $5,312.80 $5,778,101.38
C04616 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI VARIAS TR-166942 GP Directo 2081 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1961 (PAC $0.00 $10,358.80 $5,767,742.58
C04617 08/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI TR-170163 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1962 (PAGO POR $0.00 $5,104.00 $5,762,638.58
C04603 09/412/2020 JOSE GUADALUPE HERI 1587-1559-1¢ TR-C00276( GP Directo 2078 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1948 (PAC $0.00 $9,436.60 $5,753,201.98
C04656 09/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI 1590-1570-1¢ TR-109717 GP Directo 2100 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1979 (PAG $0.00 $13,050.00 $5,740,151.98
C04657 09/12/2020 JOSE GUADALUPE HER] 1588/1589-1f TR-109108 GP Directo 2101 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1980 (PAC $0.00 $5,254.80 $5,734,897.18
C04658 09/12/2020 JOSE GUADALUPE HER] 1592 TR-00NO2  GP Directo 2102 JdSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1981 (PAG $0.00 $8,027.20 $5,726,869.98
C04659 09/12/2020 JOSE GUADALUPE HERI 1593 TR-008366 GP Directo 2103 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1982 (PAC $0.00 $3,712.00 $5,723,157.98
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Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020

Fecha y | 09/ene./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de impresién| 01:32 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

~=pgliza  Fecha Beneficiario  ~——No;Factura——=Cheque /Folic CONCEPO e e . Cargos Abonos Saldos
C04718 11/12/2020 CFESUMINISTRADOR D FALTA/F TR-117037  GP Directo 2112 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 1991 (F $0.00 $12,829.42 $5,7io,328.56
C04723 11/12/2020 CFE SUMINISTRADOR D VARIAS TR-115251 GP Directo 2113 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 1992 (F $0.00 $550,316.00 $5,151,012.56
C04724 11112/2020 ELIGIO GONZALEZ CRU: 164 GP Directo 1491 ELIGIO GONZALEZ CRUZ , Pago: 1472 (PAGO DE AGUINALDO $0.00 $15,025.02 $5,135,087.54
C04731 11/12/2020 Comercializadora y Servici 17650-17421- TR-YO1AIK GP Directo 2114 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas, SA. de CV, Pag $0.00 $13,393.40 $5,122,594.14
C04733 11/12/2020 SERGIO BAUTISTA ACO: TR-287963 GP Directo 1494 SERGIO BAUTISTA ACOSTA , Pago: 1477 (PAGO DE AGUINALI $0.00 $11,339.01 $5,111,265.13
C04734 11/12/2020 SERGIO LEONARDO HIG TR-X0241V  GP Directo 1495 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 1478 (PAG $0.00 $3,498.96 $5,107,756.17
C04735 11/12/2020 MARTIN DAMIAN RAMOS TR-X024AJ GP Directo 1496 MARTIN DAMIAN RAMOS LEON , Pago: 1479 (PAGO DE NOMIM $0.00 $3,498.96 $5,104,257.21
C04736 11/12/12020 ARMANDO RAMOS CAZ/ TR-X024AJ GP Directo 1497 ARMANDO RAMOS CAZANAS , Pago: 1480 (PAGO DE NOMINA $0.00 $47,826.67 $5,056,430.54
C04737 1112/2020 DIANA RIVERA HERNAN TR-X022E3 GP Directo 1498 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1481 (PAGO DE NOMINA / $0.00 $17,257.09 $5,039,173.45
C04739 11/12/2020 ALFREDO CRISTOBAL M TR-X004DH GP Directo 1498 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1482 (PAGO DE NOMINZA $0.00 $17,257.09 $5,021,916.36
C04741 11/12/2020 ANTONIO GIJON CHAVE TR-X004Rl  GP Directo 1500 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1483 (PAGO DE NOMINA AG! $0.00 $15,025.02 $5,006,891.34
C04742 11/12/2020 SHEILA KARINA BARREF TR-X0232T GP Directo 1501 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1484 (PAGO DE NO} $0.00 $10,180.72 $4,996,710.62
C04743 11/12/2020 PORFIRIO MOCTEZUMA TR-X022QV GP Directo 1502 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1485 (PAGO DE NOMIN, $0.00 $8,711.44 $4,987,999.18
C04744 11/12/2020 KEVIN FERNANDO VAR(C TR-X0063M GP Directo 1503 KEVIN FERNANDO VARGAS BARAJAS, Pago: 1486 (PAGO DE $0.00 $2,811.81 $4,985,187.37
C04746 11/12/12020 NOMINA COMPENSACIO TR-536562 GP Directo 1504 NOMINA COMPENSACION , Pago: 1487 (PAGO DE NOMINA DE $0.00 $119,923.40 $4,865,263.97
C04748 11/12/2020 NOMINA AGUINALDO SE TR-939966 GP Directo 1505 NOMINA AGUINALDO SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1488 (PAC $0.00 $549,452.06 $4,315,811.91
C04751 11/12/2020 NOMINA AGUINALDO SE TR-476170 GP Directo 1506 NOMINA AGUINALDO SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 1489 (PAG $0.00 $810,671.65 $3,505,140,26
C04752 11/12/2020 FERNANDO LOZANO LO. VARIAS TR-311418  GP Directo 2120 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 2003 (PAGO DE FACTUR $0.00 $1,329.91 $3,503,810.35
C04753 11/12/2020 PETREOS SOL SA DE C\ 620-613 TR-YOOMSN GP Directo 2121 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 2004 (PAGO DE COMBUSTIBL $0.00 $102,354.78 $3,401,465.57
C04754 12/12/2020 CANCELADO CH.166 CH.166 CANCELADO (CH.166 CANCELADO) $0.00 $0.00 $3,401,455.57
C04754 12/12/2020 CANCELADO CH.166 CH.166 CANCELADO (CH.166 CANGELADO) $0.00 $0.00 $3,401,455.57
C04755 1211212020 MUNICIPIO DEACTOPAM "CH.A67  CH.167 CANCELADO (CH.167 CANGELADO) " $0:00°” e 50,00 §34017455:57
C04755 12/12/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA} CH.167 CH.167 CANCELADO (CH.167 CANCELADO) $0.00 $0.00 $3,401,455.57
C04759 12/12/2020 SECRETARIA DE FINANZ TR-Z.WO2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA OBRA :Z $0.00 $12,751.81 $3,388,703.76
C04756 13/12/2020 LINDA MARIA SANTOS G TR-Z0O0Q5X TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORI $0.00 $6,022.02 $3,382,681.74
C04757 13/12/12020 CRISTINA TOVAR CARRI TR-Z00Q82 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORI $0.00 $6,313.58 $3,376,368.16
C04758 14/12/2020 COMERCIALIZADORA Y TR-00UO  GP Folio: 1490 (PAGO DE FACTURA 1539 - Obra Publica : 2620/FAPFM003008 - | $0.00 $973,388.24 $2,402,979.92
C04760 14/12/2020 COMERCIALIZADORA Y TR-ZOOH88 GP Folio: 1491 (PAGO DE FACTURA 1536 - Obra Publica : 2020/FAPFMO003007. - $0.00 $649,850.05 $1,753,120.87
€04790 14/12/2020 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR-100YKY TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FORTAMUN COPARTICIPA  $140,801.03 $0.00 $1,893,930.90
D00107 14/12/2020 DEPOSITO POR REINTEGRC DE PAGO ERRONEO DE PENSION ALIMENTICIA $0.18 $0.00 $1,893,931.08
C04795 14/12/2020 COMERCIALIZADORAY® TR-101GHC GP Folio: 1507 (PAGO DE FACTURA A-228 - Obra Publica : 2020/FAPFM003009 - $0.00 $131,729.20 $1,762,201.88
C04796 14/12/2020 COMERCIALIZADORA Y TR-101GHG GP Folio: 1508 (PAGO DE FACTURA A-228 - Obra Publica : 2020/FAPFM003009 - $0.00 $150,829.93 $1,611,371.95
C04797 14/12/2020 COMERCIALIZADORAY" TR-101GHC GP Folio: 1507 (PAGO DE FACTURA A-228 - Obra Publica : 2020/FAPFMO003009 - $0.00 -$131,729.20 $1,743,101.15
€04803 14/12/2020 NOMINA SEGURIDAD PL TR-606851 GP Directo 1525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS EVENTUAL , Pa $0.00 $114,366.51 $1,628,734.64
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Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-03-01-002 a la 1112-04-03-01-002)

Fecha y | 09/ene./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:32 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

-~=Poliza Fecha Beneficiario-—=———==No-Factura=——Cheque / Folio Concepto —_ J— Cargos Abonos Saldos
C04804 15/12/2020 NOMINA SERVICIO DE LI TR-097081 GP Directo 1526 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1515 (PAGO DE NOMIM $0.00 $152,198.19 $1,476,536.45
C04807 15/12/2020 NOMINA SERVICIO DE LI TR-960962 GP Directo 1527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1516 (PAGO DE NOMit $0.00 $224,622.53 $1,251,913.92
C04808 15/12/2020 MARTIN DAMIAN RAMOS TR-200HXU GP Directo 1528 MARTIN DAMIAN RAMOS LEON , Pago: 1517 (PAGO DE NOMIM $0.00 $3,656.50 $1,248,257.42
C04809 15/12/2020 SERGIO LEONARDO HIG TR-201H3T GP Directo 1529 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 1518 (PAG $0.00 $3,656.50 $1,244,600.92
C04810 15/12/2020 SERGIO BAUTISTA ACO: TR-2013R9 GP Directo 1530 SERGIO BAUTISTA ACOSTA , Pago: 1519 (PAGO DE NOMINA ! $0.00 $3,089.43 $1,241,511.49
C04811 15/12/2020 KEVIN FERNANDO VARC TR-2023G1 GP Directo 1532 KEVIN FERNANDO VARGAS BARAJAS, Pago: 1520 (PAGO DE $0.00 $4,593.93 $1,236,917.56
C04812 15M2/2020 SHEILA KARINA BARREF TR-202264 GP Directo 1533 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1521 (PAGO DE NOI $0.00 $4,593.93 $1,232,323.63
C04813 15/12/2020 ALFREDO CRISTOBAL M TR-200W1B GP Directo 1534 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 15622 (PAGO DE NOMIN/ $0.00 $4,593.93 $1,227,729.70
C04814 15/12/2020 DIANA RIVERA HERNAN TR-2020JN GP Directo 1535 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1523 (PAGO DE NOMINA : $0.00 $4,593.93 $1,223,135.77
C04815 15/12/2020 ANTONIO GIJON CHAVE TR-200WZ1 GP Directo 1537 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1524 (PAGO DE NOMINA SE $0.00 $3,951.42 $1,219,184.35
C04816 15/12/2020 PORFIRIO MOCTEZUMA TR-200YP1 GP Directo 1538 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1525 (PAGO DE NOMIN $0.00 $2,446.42 $1,216,737.93
C04817 15/12/2020 LINDA MARIA SANTOS G TR:2006Q TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORI $0.00 $1,435.50 $1,215,302.43
C04818 15/12/2020 CRISTINA TOVAR CARRI TR-201AJD TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORI $0.00 $1,505.00 $1,213,797.43
100855 15/12/2020 REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL MES  $3,371,511.58 $0.00 $4,585,309.01
C04834 24/12/2020 ANTONIO DE JESUS ES( CH.168 CH.168 CORRESPONDIENTE A SUSTITUCION DE CHEQUE 163 PAGO DE AGL $0.00 $5,316.99 $4,579,982.02
C04839 24/12/2020 SERGIO LEONARDO HIG CH.169 CH.167 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE PROPORCIONAL C $0.00 $1,275.00 $4,678,717.02
C04840 24/12/2020 OSCAR DIEGO VIZZUET CH.170 SUSTITUCION DEL CHEQUE NO. 165 (POR CAMBIO DE FIRMANTES) (CH.170 & $0.00 $11,628.54 $4,567,088.48
C04842 24/12/2020 CANCELADO CH.163 CH.163 CANCELADO (CH.163 CANCELADO) $0.00 $0.00 $4,567,088.48
C04842 24/12/2020 CANCELADO CH.163 CH.163 CANCELADO (CH.163 CANCELADO) $0.00 $0.00 $4,567,088.48
C04843 24/12/2020 CANCELADO CH.165 CH.165 CANCELADO (CH.165 CANCELADO) $0.00 $0.00 $4,567,088.48
04843 24[1?/2020 VNCAANCELADO CH.165 CH.165 CANCELADO (CH.165 CANCELADO) $0.00 $0.00 $4,567,088.48
C04844 24/1212020 RAQUEL AVILES PEREZ " 471" TGP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 50 Gasto por Comproba $0.00 '$844.85 $4,566,243.63
C04846 24/12/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAL} TR-XF01186 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) POR R $0.00 $334,843.42 $4,231,400.21
C04845 28/12/2020 METLIFE DE MEXICO SA TR-319102 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE CORRESPONDIENT $0.00 $683.68 $4,230,716.53
©04850 28/12/2020 ANTONIO DE JESUS ES( 172 GP Directo 1554 ANTONIO DE JESUS ESCALANTE HERNANDEZ , Pago: 1534 (F $0.00 $1,653.93 $4,229,062.60
C04851 28/12/2020 ELIGIO GONZALEZ CRU: 173 GP Directo 1555 ELIGIO GONZALEZ CRUZ , Pago: 1535 (PAGO DE NOMINA COI $0.00 $3,951.42 $4,225111.18
C04852 28/12/2020 MARTHA YOLANDA PAR 174 GP Directo 1556 MARTHA YOLANDA PAREDES ESCAMILLA , Pago: 1536 (PAGC $0.00 $19,430.46 $4,205,680.72
C04854 28/12/2020 MARTHA YOLANDA PAR 175 GP Directo 1557 MARTHA YOLANDA PAREDES ESCAMILLA , Pago: 1537 (PAGC $0.00 $51,719.83 $4,153,960.89
C04855 28/12/2020 SERGIO LEONARDO HIG CH.176 CH.176 CORRESPINDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA PRIMERA QUINCI $0.00 $637.50 $4,153,323.39
€04857 28/12/2020 TIMOTEA VARGAS REBC CH.177 CH.177 CORRESPINDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA PRIMERA QUINCI $0.00 $1,275.00 $4,152,048.39
C04858 28/12/2020 TIMOTEA VARGAS REBC CH.178 CH.166 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE PROPORCIONAL L $0.00 $5,147.53 $4,146,900.86
C04864 28/12/2020 SERGIO BAUTISTA ACO: 180 GP Directo 1562 SERGIO BAUTISTA ACOSTA , Pago: 1543 (PAGO DE NOMINA | $0.00 $1,160.75 $4,145,740.11
C04881 28/12/2020 MUNICIPIO DE ACTOPAD TR-FO1IM5H TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FORTAMUN COPARTICIP# $43,672.78 $0.00 $4,189,412.89
€04860 30/12/2020 ELIGIO GONZALEZ CRU: 179 GP Directo 1560 ELIGIO GONZALEZ CRUZ , Pago: 1540 (PAGO DE NOMINA PR( $0.00 $1,528.80 $4,187,884.09
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GOBIERNO MUNICIPAL
0202024 ——

@ MUNICIPIO DE ACTOPAN @

HIDAIL GO

T

Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-03-01-002 a la 1112-04-03-01-002)

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020

Fecha y | 09/ene./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Folic Concepto o Cargos Abonos Saldos
|™"Coage7 30/12/2020 ANTONIO DE JESUS ES( 181 GP Directo 1565 ANTONIO DE JESUS ESCALANTE HERNANDEZ , Pago: 1546 (F $0.00 $866.57 $4,187,017.52
£04868 30/12/2020 NOMINA SERVICIO DE LI 182 GP Directo 1566 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1547 (PAGO DE NOMIN $0.00 $56,395.24 $4,130,622.28
C04885 31/12/2020 NOMINA AGUINALDO SE TR-933816  GP Directo 1575 NOMINA AGUINALDO SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1557 (PAG" $0.00 $83,619.26 $4,047,003.02
C04891 31/12/2020  NOMINA SEGURIDAD PL TR-015032 GP Directo 1576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS , Pago: 1558 (P/ $0.00 $227,828.59 $3,819,174.43
C04895 31/12/2020 NOMINA SERVICIO DE LI TR-324340 GP Directo 1578 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1560 (PAGO DE NOMIM $0.00 $155,798.19 $3,663,376.24
€04895 31/12/2020 JULIO CESAR GOMEZ HI TR-I00QIR  GP Directo 1579 JULIO CESAR GOMEZ HERNANDEZ , Pago: 1561 (PAGO DE Nt $0.00 $6,376.85 $3,656,999.39
C04898 31/12/2020 LINDA MARIA SANTOS G TR-I00XSL TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORI $0.00 $294.18 $3,656,705.21
C04899 31/12/2020 CRISTINA TOVAR CARRI TRH00XMO TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA COR! $0.00 $308.42 $3,666,396.79
C04901 31/12/2020 METLIFE MEXICO, SA.C TR-I00XHP TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE CORRESPONDIENT $0.00 $683.68 $3,655,713.11
C04902 31/12/2020 FRANCISCO JAVIER MAI A719 TR-I00XCK  GP Directo 2156 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 2030 (PAGO PO $0.00 $730.80 $3,654,982.31
C04903 31/12/2020 LINDA MARIA SANTOS G TR-I00XYE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA GORI $0.00 $1,435.50 $3,653,546.81
€04904 31/12/2020 CRISTINA TOVAR CARRI TR-00R72 TRANSFERENGIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORI $0.00 $1,505.00 $3,652,041.81
C04907 31/12/2020 CAROLINA NOEMI HERN 824 TR-C01130€ GP Directo 2157 CAROLINA NOEMI HERNANDEZ MARTINEZ , Pago: 2031 (PAG( $0.00 $16,240.00 $3,635,801.81
C04908 31/12/2020 PORFIRIO MOCTEZUMA TE-I00SL4  GP Directo 1584 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1566 (PAGO DE NOMIN, $0.00 $1,220.38 $3,634,581.43
C04910 31/12/2020 ALFREDO CRISTOBAL M TR-IO0LAB  GP Directo 1586 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1568 (PAGO DE NOMINZ $0.00 $1,745.31 $3,632,836.12
C04912 31/12/2020 ANTONIO GIJON CHAVE TR-I00SH7  GP Directo 1587 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1569 (PAGO DE NOMINA DE $0.00 $1,528.80 $3,631,307.32
